
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Usnesení
21. zasedání zastupitelstva městského obvodu
konaného dne 23.06.2022

 

čís. 0504/ZMOb-Sle/1822/21
-

0523/ZMOb-Sle/1822/21

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Bc. Richard Vereš
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Roman Goryczka
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/17

sulakovaiv
Textbox
v.r.

sulakovaiv
Textbox
v.r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 23.06.2022

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0504/ZMOb-Sle/1822/21 KS/
ZMOb/14.0006/22

Zpráva ověřovatelů zápisu z 20. zasedání
Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava a určení ověřovatelů zápisu pro 21.
zasedání Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava

0505/ZMOb-Sle/1822/21 MA/
ZMOb/4.0046/22

Bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 775/5 v k. ú.
Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava

0506/ZMOb-Sle/1822/21 MA/
ZMOb/4.0047/22

Stanovisko k odejmutí svěření městskému
obvodu a k nepeněžitému vkladu části nemovité
věci v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, do
základního kapitálu společnosti Dopravní podnik
Ostrava, a.s.

0507/ZMOb-Sle/1822/21 MA/
ZMOb/4.0048/22

Záměr prodeje pozemku parc. č. 2120 v k. ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

0508/ZMOb-Sle/1822/21 MA/
ZMOb/4.0049/22

Záměr prodeje pozemku parc. č. 4 v k. ú.
Kunčičky, obec Ostrava

0509/ZMOb-Sle/1822/21 MA/
ZMOb/4.0050/22

Prodej nemovitých věcí v k. ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava

0510/ZMOb-Sle/1822/21 MA/
ZMOb/4.0051/22

Záměr prodeje pozemku parc. č. 98 a parc. č. 99
v k. ú. Hrušov, obec Ostrava

0511/ZMOb-Sle/1822/21 MA/
ZMOb/4.0052/22

Nabytí (koupě) pozemku parc. č. 703/2 v k. ú.
Kunčičky, obec Ostrava

0512/ZMOb-Sle/1822/21 MA/
ZMOb/4.0053/22

Prodej podílů na pozemku p.č. 1473,
přináležejících k bytovým jednotkám č. 439/19,
440/16, nacházejícím se ve stavbě č.p. 439, 440
bytový dům - k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

0513/ZMOb-Sle/1822/21 MA/
ZMOb/4.0054/22

Prodej podílu na pozemku p.č. 1474,
přináležejícího k bytové jednotce č. 436/20,
nacházející se ve stavbě č.p. 436, 437, 438
bytový dům - k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

0514/ZMOb-Sle/1822/21 MA/
ZMOb/4.0055/22

Prodej podílů na pozemku p.č.st. 1239,
přináležejících k bytovým jednotkám č. 733/7,
733/20 nacházejícím se ve stavbě č.p. 733,
bytový dům - k.ú. Muglinov, obec Ostrava

0515/ZMOb-Sle/1822/21 MA/
ZMOb/4.0056/22

Prodej podílů na pozemku p.č.st. 1238,
přináležejících k bytovým jednotkám č. 732/2,
732/9 a 732/17 nacházejícím se ve stavbě č.p.
732, bytový dům - k.ú. Muglinov, obec Ostrava

0516/ZMOb-Sle/1822/21 MA/
ZMOb/4.0057/22

Předkupní právo k pozemku parc. č. 4969/2 v k.
ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

0517/ZMOb-Sle/1822/21 MA/
ZMOb/4.0058/22

Předkupní právo k pozemku p.p.č. 391/8, p.p.č.
391/28, p.p.č. 852 v k. ú. Heřmanice, obec
Ostrava

0518/ZMOb-Sle/1822/21 MA/
ZMOb/4.0059/22

Prodej pozemku p.p.č. 339/7, p.p.č. 396/7, p.p.č.
477 v k. ú. Muglinov, obec Ostrava

0519/ZMOb-Sle/1822/21 MA/
ZMOb/4.0060/22

Prodej podílů na pozemku p.č.st. 1241,
přináležejících k bytovým jednotkám č. 737/4,
737/7, 737/11, 737/12, 737/13, 737/15, 737/16,
737/17, 737/18, 737/19, 737/20, 737/22 a 737/23
nacházejícím se ve stavbě č.p. 737, bytový dům
- k.ú. Muglinov, obec Ostrava

0520/ZMOb-Sle/1822/21 FaR/
ZMOb/9.0008/22

Rozpočtové opatření

0521/ZMOb-Sle/1822/21 ŠaK/
ZMOb/10.0004/22

Poskytnutí dotace z rozpočtu SMO, městského
obvodu Slezská Ostrava - červen 2022

0522/ZMOb-Sle/1822/21 ŠaK/
ZMOb/10.0005/22

Poskytnutí dotace z rozpočtu SMO, městského
obvodu Slezská Ostrava - Colour Production,
spol. s r.o.

0523/ZMOb-Sle/1822/21 KS/
ZMOb/14.0007/22

Informativní zpráva o činnosti orgánů
městského obvodu Slezská Ostrava za období od
08.04.2022 do 10.06.2022

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

KS/ZMOb/14.0006/22
Zpráva ověřovatelů zápisu z 20. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava a určení ověřovatelů zápisu pro 21. zasedání Zastupitelstva městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0504/ZMOb-Sle/1822/21

250

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 zprávu ověřovatelů zápisu paní doc. Ing. Ivety Vozňákové, PhD. a pana Mgr. Radima Babince,

o ověření zápisu z 20. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava, bez výhrad;
 
2) určuje
 za ověřovatele zápisu z 21. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava pana

Vladimíra Lyčku a paní Ivanu Šmidákovou;
 
 

(zn. předkl.)
MA/ZMOb/4.0046/22
Bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 775/5 v k. ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0505/ZMOb-Sle/1822/21

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 bezúplatně nabýt

pozemek parc. č. 775/5, ostatní plocha, jiná plocha, v k. ú. Kunčice nad Ostravicí, obec
Ostrava, o výměře 663 m2,

od vlastníka:

Česká republika
příslušnost hospodařit s majetkem státu:
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha
IČO: 697 97 111

a o uzavření příslušné smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0047/22 180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Stanovisko k odejmutí svěření městskému obvodu a k nepeněžitému vkladu
části nemovité věci v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, do základního kapitálu
společnosti Dopravní podnik Ostrava, a.s.
 
Usnesení číslo: 0506/ZMOb-Sle/1822/21
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas s odnětím nemovité věci v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, konkrétně:

- části pozemku parc. č. 3635/1, díl "a", ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 154 m2

z celkové výměry 9 580 m2, dle GP č. 4646-66/2021, sloučený s nesvěřenou částí pozemku parc.
č. 3635/8, díl "b", ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 136 m2 z celkové výměry 7 351 m2, do
nově vzniklého pozemku parc. č. 3635/20, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 290 m2,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2022
vedoucí odboru majetkového

2) vydává
 kladné stanovisko k nepeněžitému vkladu nemovité věci v k. ú. Slezská Ostrava, obec

Ostrava, konkrétně:

- část pozemku parc. č. 3635/1, díl "a", ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 154 m2 z
celkové výměry 9 580 m2, dle GP č. 4646-66/2021, sloučený s nesvěřenou částí pozemku parc.
č. 3635/8, díl "b", ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 136 m2 z celkové výměry 7 351 m2, do
nově vzniklého pozemku parc. č. 3635/20, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 290 m2,

do základního kapitálu společnosti Dopravní podnik Ostrava, a.s., IČO: 619 74 757,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0048/22
Záměr prodeje pozemku parc. č. 2120 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0507/ZMOb-Sle/1822/21

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas

k záměru města prodat

- pozemek parc. č. 2120, ostatní plocha, neplodná půda, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
o výměře 351 m2,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2022

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/ZMOb/4.0049/22
Záměr prodeje pozemku parc. č. 4 v k. ú. Kunčičky, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0508/ZMOb-Sle/1822/21

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas

k záměru města prodat

- pozemek parc. č. 4, zahrada, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 183 m2,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0050/22
Prodej nemovitých věcí v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0509/ZMOb-Sle/1822/21

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 neprodat nemovité věci v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a to konkrétně:

- pozemek parc. č. 494/2, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 16 m2, na pozemku stojí stavba
bez č.p./č.e., jiná stavba,

část pozemku parc. č. 494/1, ostatní plocha, zeleň, o výměře 1 943 m2, která je vymezena
geometrickým plánem č. 4593-90/2021 ze dne 13.07.2021 a v něm označena jako:
- pozemek parc. č. 494/3, ostatní plocha, zeleň, o výměře 840 m2,

kupujícím do SJM:
XXXXX XXXXXXXXX nar. 1980
a
XXXX XXXXXXXXX, nar. 1982
oba bytem XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX Ostrava,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2022
vedoucí odboru majetkového

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
MA/ZMOb/4.0051/22
Záměr prodeje pozemku parc. č. 98 a parc. č. 99 v k. ú. Hrušov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0510/ZMOb-Sle/1822/21

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 nesouhlas

k záměru města prodat nemovité věci v k. ú. Hrušov, obec Ostrava, konkrétně:

- pozemek parc. č. 98, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, o výměře 181 m2,
- pozemek parc. č. 99, zahrada, o výměře 367 m2,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0052/22
Nabytí (koupě) pozemku parc. č. 703/2 v k. ú. Kunčičky, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0511/ZMOb-Sle/1822/21

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o koupi pozemku parc. č. 703/2, zastavěná plocha a nádvoří, v k. ú. Kunčičky, obec Ostrava, o

výměře 540 m2, jehož součástí je stavba č.p. 241, občanská vybavenost

od vlastníka:

KP-IMOBILIEN LLC
id.č. 131180693
blvd. Slivnitsa 444, Lyulin, Sofie 1306
Bulharská republika

za dohodnutou kupní cenu ve výši 2 000 000,- Kč, splatnou do patnácti (15) dnů ode dne obdržení
vyrozumění příslušného katastrálního úřadu o provedení vkladu vlastnického práva k pozemku,

a uzavření příslušné smlouvy, která tvoří přílohu č. 3 předkládaného materiálu;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0053/22 180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Prodej podílů na pozemku p.č. 1473, přináležejících k bytovým jednotkám č. 439/19,
440/16, nacházejícím se ve stavbě č.p. 439, 440 bytový dům - k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0512/ZMOb-Sle/1822/21
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

podílů na pozemku p.č. 1473, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 515 m2, přináležejících k
bytovým jednotkám nacházejícím se ve stavbě, a to budově č.p. 439, 440 bytový dům, stojící na
uvedeném pozemku p.č. 1473, vše v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, konkrétně:

a) podílu o velikosti id. 339/25718 přináležejícího k bytové jednotce č. 439/19, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 7.567,- Kč;

b) podílu o velikosti id. 339/25718 přináležejícího k bytové jednotce č. 440/16, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

manželé
XXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX
XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 7.567,- Kč;

s tím, že každá výše uvedená dohodnutá kupní cena je splatná do 30 dnů od podpisu příslušné
kupní smlouvy a před podáním příslušného návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí,

a o uzavření příslušných smluv;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0054/22
Prodej podílu na pozemku p.č. 1474, přináležejícího k bytové jednotce č. 436/20,
nacházející se ve stavbě č.p. 436, 437, 438 bytový dům - k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0513/ZMOb-Sle/1822/21

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

podílu na pozemku p.č. 1474, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 768 m2, přináležejícího k
bytové jednotce nacházející se ve stavbě, a to budově č.p. 436, 437, 438, bytový dům, stojící na
uvedeném pozemku p.č. 1474, vše v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, konkrétně:

a) podílu o velikosti id. 552/39125 přináležejícího k bytové jednotce č. 436/20, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

manželé
XXXXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXX
XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 12.019,- Kč;

s tím, že výše uvedená dohodnutá kupní cena je splatná do 30 dnů od podpisu příslušné kupní
smlouvy a před podáním příslušného návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

a o uzavření příslušné kupní smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová,
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0055/22
Prodej podílů na pozemku p.č.st. 1239, přináležejících k bytovým jednotkám č. 733/7,
733/20 nacházejícím se ve stavbě č.p. 733, bytový dům - k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0514/ZMOb-Sle/1822/21

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

podílů na pozemku p.č.st. 1239, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 243 m2, přináležejících
k bytovým jednotkám nacházejícím se ve stavbě, a to budově č.p. 733, bytový dům, stojící na
uvedeném pozemku p.č.st. 1239, vše v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, konkrétně:

a) podílu o velikosti id. 435/14053 přináležejícího k bytové jednotce č. 733/7, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXX XXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

za dohodnutou kupní cenu ve výši 8.299,- Kč;

b) podílu o velikosti id. 681/14053 přináležejícího k bytové jednotce č. 733/20, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 12.935,- Kč;

s tím, že každá výše uvedená dohodnutá kupní cena je splatná do 30 dnů od podpisu příslušné
kupní smlouvy a před podáním příslušného návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí,

a o uzavření příslušných smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0056/22
Prodej podílů na pozemku p.č.st. 1238, přináležejících k bytovým jednotkám č. 732/2,
732/9 a 732/17 nacházejícím se ve stavbě č.p. 732, bytový dům - k.ú. Muglinov, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0515/ZMOb-Sle/1822/21

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

podílů na pozemku p.č.st. 1238, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 238 m2, přináležejících
k bytovým jednotkám nacházejícím se ve stavbě, a to budově č.p. 732, bytový dům, stojící na
uvedeném pozemku p.č.st. 1238, vše v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, konkrétně:

a) podílu o velikosti id. 793/14053 přináležejícího k bytové jednotce č. 732/2, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 14.739,- Kč;

b) podílu o velikosti id. 681/14053 přináležejícího k bytové jednotce č. 732/9, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

za dohodnutou kupní cenu ve výši 12.671,- Kč;

c) podílu o velikosti id. 681/14053 přináležejícího k bytové jednotce č. 732/17, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 12.671,- Kč;

s tím, že každá výše uvedená dohodnutá kupní cena je splatná do 30 dnů od podpisu příslušné
kupní smlouvy a před podáním příslušného návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí,

a o uzavření příslušných smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0057/22
Předkupní právo k pozemku parc. č. 4969/2 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0516/ZMOb-Sle/1822/21

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 neuplatnit předkupní právo a nekoupit

- pozemek parc. č. 4969/2, zastavěná plocha a nádvoří, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
o výměře 116 m2, na pozemku stojí stavba: Slezská Ostrava, č.p. 53, jiná st., LV 3425

od vlastníka:

Česká republika
příslušnost hospodařit s majetkem státu:
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
sídlo: Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2
IČO: 697 97 111

za kupní cenu ve výši 122.720,- Kč,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

MA/ZMOb/4.0058/22
Předkupní právo k pozemku p.p.č. 391/8, p.p.č. 391/28, p.p.č. 852 v k. ú. Heřmanice,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0517/ZMOb-Sle/1822/21

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 neuplatnit předkupní právo a nekoupit nemovité věci v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava, a to

konkrétně:

- pozemek p.p.č. 391/8, zahrada, o výměře 177 m2,
- pozemek p.p.č. 391/28, zahrada, o výměře 1 015 m2,
- pozemek p.p.č. 852, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 759 m2,

od vlastníka:

XXXX XXXX XXXXXX nar. 1971
bytem: XXXXXX XXXXXXX XXX XX OstravaXXXXXXXX

za kupní cenu ve výši 2.123.858,- Kč

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0059/22
Prodej pozemku p.p.č. 339/7, p.p.č. 396/7, p.p.č. 477 v k. ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0518/ZMOb-Sle/1822/21

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 1. doplnění žádosti o prodej žadatelů do XXX XXXXX XXXXXXXXX nar. 1980 a

XXXXXXX XXXXXXXXXXX nar. 1980, oba bytem XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXX XX Ostrava;

2. doplnění žádosti o prodej žadatele XXXXXX XXXXXXXX nar. 1991, bytem XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXX XX Ostrava;

3. doplnění žádosti o prodej žadatelů do XXX XXXX XXXXX XXXXXXX nar. 1977 a
XXXXXXXX XXXXXXXXX nar. 1984, oba bytem XXX XXXXX XXXXXXXX XXX XX
Ostrava;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 
2) rozhodlo
 1.1. o prodeji

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

nemovitých věci v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, a to:

- pozemek p.p.č. 339/7, zahrada, o výměře 6 m2

- pozemek p.p.č. 396/7, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 21 m2

- pozemek p.p.č. 477, ostatní plocha, zeleň, o výměře 355 m2

a o uzavření kupní smlouvy s kupujícím:

XXXXX XXXXXXX nar. 1991
bytem: XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXX XX Ostrava

za dohodnutou kupní cenu ve výši 1.070.000,-Kč vč. DPH, splatnou do 30 dnů ode dne podpisu
kupní smlouvy a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí, s
tím, že kupující uhradí statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Slezská Ostrava náklady
vynaložené na zpracování:
- znaleckého posudku, tj. částku ve výši 5.445,-Kč vč. DPH;

1.2. rozhodlo neprodat:

nemovité věci v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, a to:

- pozemek p.p.č. 339/7, zahrada, o výměře 6 m2

- pozemek p.p.č. 396/7, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 21 m2

- pozemek p.p.č. 477, ostatní plocha, zeleň, o výměře 355 m2

žadateli:

do SJM
XXXX XXXXXXXX nar. 1980 X XXXXXXX XXXXXXXXXXX nar. 1980
oba bytem: XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX Ostrava

a

žadateli:

do SJM
XXXX XXXX XXXXXX nar. 1977 X XXXXXXXX XXXXXXXXX nar. 1984
oba bytem: XXX XXXXX XXXXXXXX XXX XX Ostrava

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0060/22
Prodej podílů na pozemku p.č.st. 1241, přináležejících k bytovým jednotkám č. 737/4,
737/7, 737/11, 737/12, 737/13, 737/15, 737/16, 737/17, 737/18, 737/19, 737/20, 737/22 a
737/23 nacházejícím se ve stavbě č.p. 737, bytový dům - k.ú. Muglinov, obec Ostrava

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 0519/ZMOb-Sle/1822/21
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

podílů na pozemku p.č.st. 1241, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 240 m2, přináležejících
k bytovým jednotkám nacházejícím se ve stavbě, a to budově č.p. 737, bytový dům, stojící na
uvedeném pozemku p.č.st. 1241, vše v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, konkrétně:

a) podílu o velikosti id. 435/14052 přináležejícího k bytové jednotce č. 737/4, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXXX
XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 8.198,- Kč;

b) podílu o velikosti id. 435/14052 přináležejícího k bytové jednotce č. 737/7, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX
XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 8.198,- Kč;

c) podílu o velikosti id. 681/14052 přináležejícího k bytové jednotce č. 737/11, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXX XXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 12.778,- Kč;

d) podílu o velikosti id. 681/14052 přináležejícího k bytové jednotce č. 737/12, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXX XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 12.778,- Kč;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

e) podílu o velikosti id. 435/14052 přináležejícího k bytové jednotce č. 737/13, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 8.198,- Kč;

f) podílu o velikosti id. 681/14052 přináležejícího k bytové jednotce č. 737/15, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXX XXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 12.778,- Kč;

g) podílu o velikosti id. 435/14052 přináležejícího k bytové jednotce č. 737/16, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 8.198,- Kč;

h) podílu o velikosti id. 681/14052 přináležejícího k bytové jednotce č. 737/17, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXX XXX XXX XX XXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 12.778,- Kč;

i) podílu o velikosti id. 681/14052 přináležejícího k bytové jednotce č. 737/18, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 12.778,- Kč;

j) podílu o velikosti id. 435/14052 přináležejícího k bytové jednotce č. 737/19, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 8.198,- Kč;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

k) podílu o velikosti id. 681/14052 přináležejícího k bytové jednotce č. 737/20, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXX XXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 12.778,- Kč;

l) podílu o velikosti id. 435/14052 přináležejícího k bytové jednotce č. 737/22, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXXX
XXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 8.198,- Kč;

m) podílu o velikosti id. 681/14052 přináležejícího k bytové jednotce č. 737/23, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 12.778,- Kč;

s tím, že každá výše uvedená dohodnutá kupní cena je splatná do 30 dnů od podpisu příslušné
kupní smlouvy a před podáním příslušného návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí,

a o uzavření příslušných smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

FaR/ZMOb/9.0008/22
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 0520/ZMOb-Sle/1822/21

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtové opatření dle přílohy č. 1 a dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Adrien Třeček, T: 30.06.2022
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

ŠaK/ZMOb/10.0004/22
Poskytnutí dotace z rozpočtu SMO, městského obvodu Slezská Ostrava - červen 2022
 
Usnesení číslo: 0521/ZMOb-Sle/1822/21

210

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 a) o poskytnutí dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu

statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava žadatelům, dle důvodové zprávy
a příloh předloženého materiálu

b) neposkytnout dotaci z rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava
žadatelům, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 29.07.2022

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/ZMOb/10.0005/22
Poskytnutí dotace z rozpočtu SMO, městského obvodu Slezská Ostrava - Colour
Production, spol. s r.o.
 
Usnesení číslo: 0522/ZMOb-Sle/1822/21

210

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o poskytnutí dotace formou podpory de minimis ve výši 300 000 Kč a uzavření

veřejnoprávní smlouvy z rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská
Ostrava žadatelem Colour Production, spol. s r.o., se sídlem Sokola Tůmy 743/16, Mariánské
Hory, 709 00 Ostrava, IČO: 258 30 210, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 29.07.2022

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
KS/ZMOb/14.0007/22
Informativní zpráva o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období
od 08.04.2022 do 10.06.2022
 
Usnesení číslo: 0523/ZMOb-Sle/1822/21

250

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období od

08.04.2022 do 10.06.2022, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/17


